
202１年 9月 30日 

ご利用者様 各位 

 本牧ふ頭ＢＣコンテナターミナル 

                    

 

台風 16号の対応について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて台風 16号の対応について、当該台風進路予想によっては本日のゲートクローズを早め

る可能性及び 10月 1日の朝からのオープンを見合わせる可能性ございます。 

また 10 月 1 日に関しましては、朝から通常オープンであっても状況に応じてクローズす

る可能性もございますので何卒、状況をご理解頂くとともに、ご配慮を賜りたく宜しくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 


